



WÜRTH Industrie Service

FASTENER FAIR GLOBAL

25. bis 27. März 2025 | Messegelände Stuttgart

Treffpunkt der internationalen Verbindungs- und Befestigungsbranche.

Wir laden Sie ein!







Sehr geehrte Damen und Herren,

die Verbindungstechnik steht nicht still – und wir auch nicht! Vom **25. bis 27. März 2025** öffnet die Fastener Fair in Stuttgart ihre Türen, und wir sind dabei.

Besuchen Sie uns am Stand der Würth Industrie Service und entdecken Sie unser umfangreiches Produktsortiment sowie unsere innovativen Lösungen im Bereich C-Teile-Management. In angenehmer Atmosphäre stehen Ihnen unsere Experten zur Verfügung, um Sie umfassend zu beraten und Ihnen die neuesten Entwicklungen und Technologien für eine effiziente, sichere und zukunftsorientierte Beschaffung vorzustellen.

Möchten Sie bereits im Voraus einen Termin mit uns vereinbaren? Dann sprechen Sie uns einfach an – wir freuen uns darauf, Sie persönlich zu treffen!

Auf bald in Stuttgart!

Ihre Würth Industrie Service – C-Teile. Mit Sicherheit.

Besuchen Sie uns! Messegelände Stuttgart | Halle 1 | Stand 620



WIR FREUEN UNS AUF IHREN BESUCH!

Füllen Sie einfach das Formular auf unserer Website unter www.wuerth-industrie.com/ticketanfrage aus und Sie erhalten eine E-Mail mit Ihrem Eintrittsticket.





Doreen Rudroff
Messeorganisation
T +49 7931 91-1527
messe@wweth-industrie.com

Würth Industrie Service GmbH & Co. KG | Industriepark Würth, Drillberg | 97980 Bad Mergentheim T +49 7931 91-0 | F +49 7931 91-4000 | info@wuerth-industrie.com | www.wuerth-industrie.com

